
55屆體育節 - 全港18區藝術體操分齡賽(6&20.5.2012@蕙荃)

新秀 A - 徒手操

姓名 姓名 姓名 姓名 ((((英文英文英文英文)))) 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((中文中文中文中文)))) 分區分區分區分區 分數分數分數分數 名次名次名次名次

A07 Ng Man Wai 吳文蔚 沙田 8.67 1
A08 Yip Kei Wing 葉紀泳 黃大仙 8.00 2
A12 Cheng Sum Yu Yannie 鄭心瑜 荃灣 8.00 2
A10 Laurene Hui 許諾昕 中西區 7.90 4
A05 Ng Ching Tung 吳靜童 黃大仙 7.43 5
A01 Li Yong Yi 李泳怡 沙田 7.17 6
A11 Ling Wing Hin Tiffany 林泳軒 深水埗 7.07 7
A16 Wong Lok In Lauren 黃樂絃 元朗 7.03 8

新秀 A - 繩操

姓名 姓名 姓名 姓名 ((((英文英文英文英文)))) 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((中文中文中文中文)))) 分區分區分區分區 分數分數分數分數 名次名次名次名次

A07 Ng Man Wai 吳文蔚 沙田 6.80 1
A15 Leung Ting Yuen 梁庭源 沙田 6.33 2
A08 Yip Kei Wing 葉紀泳 黃大仙 5.90 3
A10 Laurene Hui 許諾昕 中西區 5.63 4
A01 Li Yong Yi 李泳怡 沙田 5.30 5
A12 Cheng Sum Yu Yannie 鄭心瑜 荃灣 4.53 6
A11 Ling Wing Hin Tiffany 林泳軒 深水埗 4.13 8

新秀 B - 徒手操

姓名 姓名 姓名 姓名 ((((英文英文英文英文)))) 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((中文中文中文中文)))) 分區分區分區分區 分數分數分數分數 名次名次名次名次

B16 Ooi Yumin 黃瑜敏 南區 8.00 1
B05 Sin Wai Yin 冼蔚然 九龍城 7.67 2
B01 Man Tsz Ying 萬紫盈 沙田 7.47 3
B25 Lau Wai Ting 劉慧婷 九龍城 7.47 3
B03 Chow Chit 周婕 觀塘 7.40 5
B08 Lau Hei Ting Eleanor 劉禧亭 九龍城 6.80 6
B02 Li Yong Tung 李泳潼 沙田 6.70 7
B04 Lam Siu Nga 林筱雅 西貢 6.47 8
B20 Chan Sze Wai 陳思維 油尖旺 6.47 8
B23 Hong-Yin Leong 梁匡瑩 南區 6.47 8

新秀 B - 繩操

姓名 姓名 姓名 姓名 ((((英文英文英文英文)))) 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((中文中文中文中文)))) 分區分區分區分區 分數分數分數分數 名次名次名次名次

B25 Lau Wai Ting 劉慧婷 九龍城 6.70 1
B01 Man Tsz Ying 萬紫盈 沙田 6.53 2
B04 Lam Siu Nga 林筱雅 西貢 6.17 3
B03 Chow Chit 周婕 觀塘 6.13 4
B02 Li Yong Tung 李泳潼 沙田 5.97 5
B17 Yip Tan Na 葉丹娜 深水埗 5.80 6
B05 Sin Wai Yin 冼蔚然 九龍城 5.53 7
B08 Lau Hei Ting Eleanor 劉禧亭 九龍城 5.50 8
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初級組 - 球操

姓名 (英文) 姓名 (中文) 分區 分數 名次

C07 Wan Ka Kei 溫家祺 葵青 14.72 1

C05 Wong Ngo Ching 黃敖澄 黃大仙 14.50 2

C03 Sze Ming Nga 施明雅 觀塘 13.42 3

C18 Tam Man Yin 譚敏妍 九龍城 13.30 4

C10 Chan Siu Yan 陳兆忻 中西區 12.98 5

C15 Chan Yi Sam 陳以心 黃大仙 12.92 6

C02 Wong Ki Ki 黃琪祺 黃大仙 12.52 7

C17 Ali Sun Yi 雅信怡 離島 12.52 7

初級組 - 圈操

姓名 (英文) 姓名 (中文) 分區 分數 名次

C05 Wong Ngo Ching 黃敖澄 黃大仙 16.57 1

C03 Sze Ming Nga 施明雅 觀塘 13.48 2

C02 Wong Ki Ki 黃琪祺 黃大仙 13.47 3

C09 Yeung Tsz Ying Michelle 楊子瑩 觀塘 12.35 4

C15 Chan Yi Sam 陳以心 黃大仙 12.08 5

C01 Shani Lam 林素瑩 旺角 11.67 6

C06 Li Ka Yat 李嘉逸 北區 11.43 7

C08 Joyce Lee Lok Ching 李樂晴 沙田 10.30 8



初級組 - 繩操

姓名 (英文) 姓名 (中文) 分區 分數 名次

C05 Wong Ngo Ching 黃敖澄 黃大仙 14.07 1

C12 Wei Chin Chin 魏千阡 東區 13.52 3

C17 Ali Sun Yi 雅信怡 離島 13.30 4

C10 Chan Siu Yan 陳兆忻 中西區 12.97 5

C06 Li Ka Yat 李嘉逸 北區 12.47 6

C13 Yau Tsz Man 尤子旼 黃大仙 11.00 7

C02 Wong Ki Ki 黃琪祺 黃大仙 10.68 8

初級組 - 個人全能

姓名 (英文) 姓名 (中文) 分區 圈操 球操 繩操 總分 名次

C05 Wong Ngo Ching 黃敖澄 黃大仙 16.57 14.50 14.07 45.13 1
C03 Sze Ming Nga 施明雅 觀塘 13.48 13.42 13.73 40.63 2
C02 Wong Ki Ki 黃琪祺 黃大仙 13.47 12.52 10.68 36.67 3
C17 Ali Sun Yi 雅信怡 離島 10.22 12.52 13.30 36.03 4
C06 Li Ka Yat 李嘉逸 北區 11.43 11.90 12.47 35.80 5
C15 Chan Yi Sam 陳以心 黃大仙 12.08 12.92 10.60 35.60 6
C10 Chan Siu Yan 陳兆忻 中西區 9.30 12.98 12.97 35.25 7
C12 Wei Chin Chin 魏千阡 東區 9.73 11.50 13.52 34.75 8
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個人中級組 - 球操

姓名 (英文) 姓名 (中文) 分區 分數 名次

D02 中級組 Chan Stacey Devina 陳詠詩 東區 22.65 1

D23 中級組 Wong Valerie Zhi Yao 黃智垚 離島 21.38 2

D06 中級組 Cheng Lai Chun 鄭勵臻 觀塘 19.90 3

D21 中級組 Cheung Wing Ki 張詠琪 元朗 19.50 4

D03 中級組 Cheung Ching Nok 張程諾 元朗 19.13 5

D22 中級組 Yu Sze Ching 余施澄 屯門 18.63 6

D10 中級組 Wong Jun Ying 黃駿盈 沙田 18.60 7

D18 中級組 Man Hiu Wan Ruby 文曉韻 深水埗 18.32 8

中級組 - 圈操

姓名 (英文) 姓名 (中文) 分區 分數 名次

D02 中級組 Chan Stacey Devina 陳詠詩 東區 21.63 1

D19 中級組 Heung Hiu Wing 香曉穎 黃大仙 19.77 2

D10 中級組 Wong Jun Ying 黃駿盈 沙田 19.15 3

D23 中級組 Wong Valerie Zhi Yao 黃智垚 離島 18.68 4

D22 中級組 Yu Sze Ching 余施澄 屯門 18.65 5

D21 中級組 Cheung Wing Ki 張詠琪 元朗 18.29 6

D18 中級組 Man Hiu Wan Ruby 文曉韻 深水埗 18.25 7

D06 中級組 Cheng Lai Chun 鄭勵臻 觀塘 17.77 8



中級組 - 帶操

姓名 (英文) 姓名 (中文) 分區 分數 名次

D22 中級組 Yu Sze Ching 余施澄 屯門 18.02 1

D02 中級組 Chan Stacey Devina 陳詠詩 東區 17.95 2

D18 中級組 Man Hiu Wan Ruby 文曉韻 深水埗 17.42 3

D06 中級組 Cheng Lai Chun 鄭勵臻 觀塘 17.22 4

D10 中級組 Wong Jun Ying 黃駿盈 沙田 17.02 5

D19 中級組 Heung Hiu Wing 香曉穎 黃大仙 16.47 6

D21 中級組 Cheung Wing Ki 張詠琪 元朗 16.22 7

D23 中級組 Wong Valerie Zhi Yao 黃智垚 離島 15.32 8

中級組 - 棒操

姓名 (英文) 姓名 (中文) 分區 分數 名次

D10 中級 Wong Jun Ying 黃駿盈 沙田 19.40 1

D02 中級 Chan Stacey Devina 陳詠詩 東區 19.22 2

D19 中級 Heung Hiu Wing 香曉穎 黃大仙 18.15 3

D22 中級 Yu Sze Ching 余施澄 屯門 16.88 4

D18 中級 Man Hiu Wan Ruby 文曉韻 深水埗 16.77 5

D23 中級 Wong Valerie Zhi Yao 黃智垚 離島 16.58 6

D03 中級 Cheung Ching Nok 張程諾 元朗 16.20 7

D06 中級 Cheng Lai Chun 鄭勵臻 觀塘 16.08 8

中級組 - 個人全能

姓名 (英文) 姓名 (中文) 分區 棒操 圈操 球操 帶操 總分 名次

D02 中級 Chan Stacey Devina 陳詠詩 東區 19.22 21.63 22.65 17.95 81.45 1

D10 中級 Wong Jun Ying 黃駿盈 沙田 19.40 19.15 18.60 17.02 74.17 2

D19 中級 Heung Hiu Wing 香曉穎 黃大仙 18.15 19.77 18.27 16.47 72.65 3

D22 中級 Yu Sze Ching 余施澄 屯門 16.88 18.65 18.63 18.02 72.18 4

D23 中級 Wong Valerie Zhi Yao 黃智垚 離島 16.58 18.68 21.38 15.32 71.97 5

D06 中級 Cheng Lai Chun 鄭勵臻 觀塘 16.08 17.77 19.90 17.22 70.97 6

D18 中級 Man Hiu Wan Ruby 文曉韻 深水埗 16.77 18.25 18.32 17.42 70.75 7

D21 中級 Cheung Wing Ki 張詠琪 元朗 15.33 18.29 19.50 16.22 69.33 8
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高級組 - 球操

姓名 (英文) 姓名 (中文) 分區 分數 名次

E01 高級組 Choi Lok Tsing 蔡樂晴 沙田 18.58 1

E02 高級組 Wong Hung Yan 王虹茵 觀塘 18.42 2

E03 高級組 Ma Sze Wing 馬詩穎 沙田 15.18 3

高級組 - 圈操

姓名 (英文) 姓名 (中文) 分區 分數 名次

E01 高級組 Choi Lok Tsing 蔡樂晴 沙田 19.80 1

E02 高級組 Wong Hung Yan 王虹茵 觀塘 15.97 2

E03 高級組 Ma Sze Wing 馬詩穎 沙田 14.42 3

高級組 - 帶操

姓名 (英文) 姓名 (中文) 分區 分數 名次

E01 高級組 Choi Lok Tsing 蔡樂晴 沙田 16.73 1

E02 高級組 Wong Hung Yan 王虹茵 觀塘 14.83 2

E03 高級組 Ma Sze Wing 馬詩穎 沙田 13.80 3

高級組 - 棒操

姓名 (英文) 姓名 (中文) 分區 分數 名次

E01 高級組 Choi Lok Tsing 蔡樂晴 沙田 19.73 1

E02 高級組 Wong Hung Yan 王虹茵 觀塘 18.07 2

E03 高級組 Ma Sze Wing 馬詩穎 沙田 15.42 3

高級組 - 個人全能

E01 高級組 Choi Lok Tsing 蔡樂晴 沙田 19.73 19.80 18.58 16.73 74.85 1

E02 高級組 Wong Hung Yan 王虹茵 觀塘 18.07 15.97 18.42 14.83 67.28 2

E03 高級組 Ma Sze Wing 馬詩穎 沙田 15.42 14.42 15.18 13.80 58.82 3



集體高級組集體高級組集體高級組集體高級組 組別組別組別組別 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((英文英文英文英文)))) 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((中文中文中文中文)))) 分區分區分區分區 分數分數分數分數 名次名次名次名次

Yan Crystal Shun Mei 甄淳美 深水埗

Chan Hoi Ying 陳愷盈 灣仔

Yu Sze Nam 余施萳 屯門

Ko Shuk Ping 高淑冰 觀塘

Yeung Hilda 楊曉嵐 沙田

Yau Yan Ki 游欣琪 大埔

Chan Tsz Ching 陳芷晴 中西區

Cheung Man Kwan 張文鈞 黃大仙

Fung Lap Tuen 馮立端 黃大仙

Wong Yu 黃御 黃大仙

Ip Yuen Ting 葉沅婷 沙田

Chau Pui Yin 周珮賢 觀塘

Lee Wai Lok 李懷樂 沙田

Lee Sin Han 李蒨嫺 黃大仙

Pang Ka Man 彭嘉雯 觀塘

Sin Wan Yee 冼韻而 葵青

Li Yuen Ching 李沅澄 沙田

Lam Wing Ki 林頴麒 西貢

Chan Wing Sze 陳穎思 西貢

Shum Yi Shuen 沈依璇 屯門

Mak Hiu Lam 麥曉霖 屯門

Chow Iantha Yin Ching 周彥晴 深水埗

Wong Tang Yiu 黃騰瑤 灣仔

Li Choi Fan 李賽芬 屯門

Wong Chui Yan 黃翠欣 觀塘

Chu Mei Qi 褚美琪 沙田
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